Kreis
Steinfurt
S 165

1245 Dezember 14 [in crastino Lucie virginis] Münster.

[1]

Tausch von Gütern in Ahlde, Käpl. Emshüren, und Saerbeck, Landkr. Münster,
zwischen dem münsterschen Domkapitel und dem Grafen Balduin von Bentheim.

Willehelmus Dei gracia prepositus, Godefridus decanus totumque capitulum
maioris ecclesie Monasteriensis omnibus presens scriptum visuris salutem in
auctore salutis. Ex approbata multorum consuetudine noscitur introductum,
ut ea, que modernis temporibus aguntur, ne in posterum oblivioni tradantur,
testibus, scripture testimonio confirmentur. Sciant igitur tam presentes quam
futuri, quod nos domino Baltwino comiti in Benthem mansum nostrum in
Altwede, qui in vulgari Wostehove appellatur et bonis comitis in Altwede
adiacenti (!), pro manso Sorbeke et filio seniore manso attinenti communi
consensu dedimus in concambium et quiete perpetuo possidendum. Ut
autem hoc concambium ex utraque parte factum nec a nobis nec a nostris

successoribus in posterum frivole ac maliciose possit infringi, presentem paginam
rei geste seriem continentem sigilli nostri atque comitis B. munimine volumus
communiri. Acta sunt hec Monasterii. Anno gracie M^occ^oxlv^o in crastino
Lucie virginis.

Orig. 3 Siegel, 1 (des Dompropstes) zerbrochen, 2 und 3 ab. VII. Rep. Nr. 1.